
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 07.06.25 20:16:54

hello@ddfu.org
+420 731 533677

NEDIS WIFILS51CRGB

Cena celkem: 930 Kč
 (bez DPH: 769 Kč)
Běžná cena: 1 023 Kč
Ušetříte: 93 Kč
Kód zboží: OSVNED1033
Part No.: WIFILS51CRGB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WIFILS51CRGB

Tento chytrý LED pásek je založen na energeticky úsporné, bezpečné a spolehlivé bezdrátové technologii Wi-Fi. Barvu či jas
světla nebo nastavit statické či měnící se vícebarevné vzory lze měnit podle vkusu i nálady pomocí aplikace Nedis
SmartLife, která je k dispozici pro operační systémy Android nebo iOS. Je kompatibilní s funkcemi hlasového ovládání
Google Assistant a Amazon Alexa. LED pásek je určen pro použití v interiéru. Oboustranná lepicí páska (typ 3M) je již na
pásku upevněna pro snadnou montáž na jakýkoli čistý a rovný povrch. Jeho délku, která dosahuje 5 metrů, lze zkrátit nebo
pomocí podobných LED pásků prodloužit, možnosti jsou nekonečné. Spárováním tohoto LED pásku s dalšími produkty řady
Nedis SmartLife můžete také v mžiku vytvářet chytré scénáře. Připojení je realizováno přes Wi-Fi přímo na váš router, není
tedy zapotřebí žádný další rozbočovač.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet LED: 150

Délka pásku: 5 m

Příkon: 24 W

Vstupní napětí zdroje: AC 220-240 V

Barva světla: RGB

Možnost stmívání: ano

Obsah balení: LED pásek, napájecí adaptér, řídicí jednotka, dálkový ovladač



Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

